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Јас, долупотпишаниот ______________________________________, со место на  живеење 

_________________________________, изјавувам под материјална и кривична одговорност 

дека најмалку 20 години непречено и непрекинато го владеам земјоделското земјиште во 

државна сопственост кое ми е доделено во постапка за арондација со следните катастарски 

индикации: 
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Се вкупно:     

 

 

 

      ИЗЈАВИЛ                                                                                                                

_________________                                                                                             


